

プロゴルファー宮田成華選手とのスポンサー契約締結について

朝日生命保険相互会社(社長:石島健一郎、以下「当社」)は、2024年10月より女子 プロゴルファーの宮田成華(みやたなるは)選手とスポンサー契約を締結いたします ことをお知らせいたします。

今後、当社は宮田選手のスポンサー企業として競技活動を支援するとともに、宮田選手の応援を通じて、社内の一体感づくりにも取り組んでまいります。

宮田成華選手プロフィール



宮田 成華(みやたなるは)

1997年11月7日生まれ、東京都出身。
10歳よりゴルフを始める。幼少時代はクラッシックバレエ・水泳・駅伝・バスケットボールと多彩な競技に取り組む。

17年からプロトーナメントに出場、19年にプロテスト合格。

【宮田成華選手:主な戦績】 ■JLPGA レギュラーツアー

2020 第 51 回デサントレディース東海クラシック 5 位 T

2020 スタンレーレディスゴルフトーナメント 5 位 T

2021 NOBUTA GROUP マスターズ GC レディース 5位 T

2023 資生堂レディスオープン4位

2023 ミネベアミツミレディス 9位 T

2024 ブリヂストンレディス7位T

宮田成華選手のコメント

今回、ご縁があり朝日生命様とスポンサー契約を結ばせて頂き大変光栄に思います。 応援してくださるすべての皆さまのためにも、プレーでご恩返しをさせていただけるよう、 全力で取り組んで参りますので、今後とも、ご声援のほど、よろしくお願いいたします。

JLPGA 宮田成華選手プロフィール: https://www.lpga.or.jp/members/info/1004564 当社 HP リンク: https://www.asahi-life.co.jp/pickup/golf/miyata_index.html